



Szp-241/ZP-017/ 415 /2024

Wrocław, dnia 26.06.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa aparatury medycznej dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego**”

Pytanie 1

Dot. § 11 umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowień, poprzez oddanie „W przypadku gdy niniejsza umowa zawarta jest na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia (tj. część umowy) postanowienia niniejszej umowy stosuje się do każdej części przedmiotu zamówienia odrębnie. W takim przypadku maksymalna wartość umowy netto lub brutto oznacza także maksymalną wartość umowy netto lub brutto każdej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2

Dot. § 8 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia: „Strony dopuszczają możliwość dostarczenia przez Wykonawcę, na czas naprawy, urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych od naprawianego sprzętu. W takim przypadku postanowień dotyczących czasu napraw oraz związanych z nimi karach umownych, nie stosuje się.”

Biorąc po uwagę, iż długość naprawy nie zawsze jest możliwa do oszacowania na etapie składania ofert, a w interesie Zamawiającego jest zachowanie ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych, powyższe postanowienie umowy jest korzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Prociechowska

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

inż. Jacek Banaszak

1. Dot. § 11 umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie postanowień, poprzez oddanie „W przypadku gdy niniejsza umowa zawarta jest na więcej niż jedną część przedmiotu zamówienia (tj. część umowy) postanowienia niniejszej umowy stosuje się do każdej części przedmiotu zamówienia odrębnie. W takim przypadku maksymalna wartość umowy netto lub brutto oznacza także maksymalną wartość umowy netto lub brutto każdej części umowy.

SWZ

2. Dot. § 8 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia:
„Strony dopuszczają możliwość dostarczenia przez Wykonawcę, na czas naprawy, urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych od naprawianego sprzętu. W takim przypadku postanowień dotyczących czasu napraw oraz związanych z nimi karach umownych, nie stosuje się.”

SWZ

Biorąc po uwagę, iż długość naprawy nie zawsze jest możliwa do oszacowania na etapie składania ofert, a w interesie Zamawiającego jest zachowanie ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych, powyższe postanowienie umowy jest korzystne dla obu stron.